PORTARIA N. 238, DE 07 DE JULHO DE 2025

Dispõe sobre a admissão de servidores de acordo
com o Processo Seletivo - Edital nº 02/2025.

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,
DECIDE:

Art. 1º. Ficam admitidos nesta Autarquia, por prazo determinado os

servidores abaixo relacionados:

NOME: ANDERSON STAFUZZA
RG: 42.275.872-3
CPF: 381.939.838-40
PIS/PASEP: 202.152.690-33
CARGO: PINTOR
CLASSIFICAÇÃO: 2ª

NOME: FABIO APARECIDO DOS SANTOS NASCIMENTO
RG: 48.878.645-9
CPF: 390.498.818-23
PIS/PASEP: 203.819.527-16
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
CLASSIFICAÇÃO: 2ª

NOME: LAERCIO FABRI
RG: 16.208.398-1
CPF: 062.068.668-58
PIS/PASEP: 122.004.235-96
CARGO: ENCANADOR
CLASSIFICAÇÃO: 1ª

NOME: PATRICIA FERNANDES DIAS
RG: 46.916.717-8
CPF: 429.621.098-02
PIS/PASEP: 165.795.321-82
CARGO: AUXILIAR DE LABORATÓRIO
CLASSIFICAÇÃO: 2ª

NOME: WILLIAN CESAR BONETTI
RG: 47.394.574-5
CPF: 405.967.658-60
PIS/PASEP: 165.464.724-58
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
CLASSIFICAÇÃO: 1ª

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
LE

X
A

N
D

R
E

 T
E

IX
E

IR
A

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

en
tr

of
ai

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
97

3-
1E

E
9-

01
E

D
-1

96
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

97
3-

1E
E

9-
01

E
D

-1
96

F

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Adamantina, 07 de julho de 2025.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
LE

X
A

N
D

R
E

 T
E

IX
E

IR
A

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

en
tr

of
ai

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
97

3-
1E

E
9-

01
E

D
-1

96
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

97
3-

1E
E

9-
01

E
D

-1
96

F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8973-1EE9-01ED-196F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ALEXANDRE TEIXEIRA DE SOUZA (CPF 121.XXX.XXX-71) em 08/07/2025 09:25:59 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://centrofai.1doc.com.br/verificacao/8973-1EE9-01ED-196F

https://centrofai.1doc.com.br/verificacao/8973-1EE9-01ED-196F